de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de 2009, o lote de terreno 
urbano de patrimônio do Município de Araucária , abaixo especificado: 

I - lote de terreno urbano, de forma irregular, sob n° 05 (cinco) com a área de 
13.492,52 m2 (treze mil, quatrocentos e noventa e dois metros e cinquenta e quatro decímetros 
quadrados) sito no lugar Boqueirão, deste Município, sem benfeitorias, confrontando-se à 36,41 
metros da Rua Teófilo Pires de Souza, medindo 22,72 metros de frente para a Rua Pedro Senko, 
no lado direito de quem da referida rua olha o imóvel, mede 85,46 metros em três linhas, sendo